
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

01.04.2024                                                                                                       № 324 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О Совете резервного фонда Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» бюджетные ассигнования, которого  

предусмотрены в составе бюджета муниципального образования  

«Старомайнский район», бюджета муниципального образования  

«Старомайнское городское поселение» 
 

 

В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1 статьи 28 

Устава муниципального образования «Старомайнский район», постановлением 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 

17.07.2019 № 466 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств 

резервного фонда Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» Администрация муниципального образования «Старомайнский 

район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать Совет резервного фонда Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район» бюджетные ассигнования, которого преду-

смотрены в составе бюджета муниципального образования «Старомайнский 

район», бюджете муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение». 

2. Утвердить прилагаемый состав Совета резервного фонда Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» бюджетные ассигно-

вания, которого предусмотрены в составе бюджета муниципального образова-

ния «Старомайнский район», бюджете муниципального образования «Старо-

майнское городское поселение». 

 

 

 



2 

 

3. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»: 

1) от 20.05.2020 № 333 «О Совете резервного фонда Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район», постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район»; 

2) от 20.05.2020 № 334 «О Совете резервного фонда Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район» бюджетные ассигнования, 

которого предусмотрены в составе бюджета муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение». 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 

 

от 01.04.2024 № 324 

 

 

 

СОСТАВ 

Совета резервного фонда Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» бюджетные ассигнования, которого  

предусмотрены в составе бюджета муниципального образования  

«Старомайнский район», бюджета муниципального образования  

«Старомайнское городское поселение» 

 

Председатель Совета резервного фонда: 

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район». 

Заместитель Председателя Совета резервного фонда: 

Вандышев А.И. - исполняющий обязанности Первого заместителя Главы 

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район». 

Члены Совета резервного фонда: 

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»; 

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и взаимодействия с право-

охранительными органами Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»; 

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального обра-

зования «Старомайнский район»; 

Ширманова Г.В. - Глава муниципального образования «Старомайнский 

район» (по согласованию). 

 

_____________ 


